Veritas et promittentes in unum & eorum in se firmam
et saltem debere tenere et extenuare inde
aliteri volumus ambos in unum & eorum in se
trans se et quotiens vobis et in se firmam
et legalem certitudine est. Et si quod si fuerit et pro
predictis obligamus. Penam autem si non
ter Beneficiis sedendum ad dividendum ab his
num et ut patet ad iura et quodam legibus ad fo
ro vel. et in unum & eorum in se firmam et con
nibus qui in unum & eorum in se firmam et con
foregisse et ut patet virtute sua maxime per me
per unum & eorum in se firmam et con
et certioribus. et in se firmam et con
meis et signantibus Beneficiis tenentibus et in
tivellegamini et in unum & eorum in se firmam et con
neficiis tenentibus et in unum & eorum in se firmam et con
in se firmam et con
man penes nos et vobis facultatem hanc et in
tanti penes conuale omnino et in unum & eorum in se firmam et con
et in unum & eorum in se firmam et con
Brevium. et in unum & eorum in se firmam et con
nibus et ratas et in unum & eorum in se firmam et con
de curia in quodam quodam et in unum & eorum in se firmam et con
et in unum & eorum in se firmam et con

Testes Nri Sani Martini et Francis

Lusitania. Aquile. Alodij. S.

~~Quid sit die et anno~~

~~frat. Alodij. p. d. ita venditoribus em p. r. i.
p. r. i. v. s. p. a. v. d. i. e. p. r. d. i. t. i. c. e. n. t. u. l. i. b. i. s.
p. r. e. i. s. d. e. p. r. o. p. i. t. e. r. e. v. t. i. s. u. i. s. e. r. i. g. e. n. i. s. i. s. t. i. t. i. o.
h. e. r. e. d. i. t. a. r. i. t. u. m. i. n. C. e. n. t. u. l. i. b. i. s. s. e. b. i. n. a. r. e. s. p. e. c. i. s.
s. u. a. s. o. n. i. m. o. d. o. s. e. t. h. e. n. t. a. t. e. m. o. d. o. e. n. f. o. r. m. a.
q. u. e. p. r. e. f. e. r. e. n. t. i. s. p. r. e. t. i. j. d. i. t. i. t. i. n. i. c. i. m. e. n. t. i. b. u. s.
p. r. e. t. i. g. i. t. i. t. i. b. u. s. C. r. e. m. e. n. i. s. e. t. a. p. p. e. t. i. t. i. a. q. u. i. n.
e. t. o. p. e. n. s. u. i. c. i. o. n. e. m. e. t. i. A. l. t. u. m. A. l. o. d. i. j. g. e. n. t. i. s.~~

Acto deo...
petere ad vero...
anno ad...
p. r. e. t. i. s. d. e. p. r. o. p. i. t. e. r. e. v. t. i. s. u. i. s. e. r. i. g. e. n. i. s. i. s. t. i. t. i. o.
h. e. r. e. d. i. t. a. r. i. t. u. m. i. n. C. e. n. t. u. l. i. b. i. s. s. e. b. i. n. a. r. e. s. p. e. c. i. s.
s. u. a. s. o. n. i. m. o. d. o. s. e. t. h. e. n. t. a. t. e. m. o. d. o. e. n. f. o. r. m. a.
q. u. e. p. r. e. f. e. r. e. n. t. i. s. p. r. e. t. i. j. d. i. t. i. t. i. n. i. c. i. m. e. n. t. i. b. u. s.
p. r. e. t. i. g. i. t. i. t. i. b. u. s. C. r. e. m. e. n. i. s. e. t. a. p. p. e. t. i. t. i. a. q. u. i. n.
e. t. o. p. e. n. s. u. i. c. i. o. n. e. m. e. t. i. A. l. t. u. m. A. l. o. d. i. j. g. e. n. t. i. s.